2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.04.2017 №  28
	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

В соответствии с Положением о награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.09.2016 № 72, рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области А.А. Григорьева от 20.04.2017 № 216/01-19, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области:
1.1. Мельникова Владимира Михайловича – кандидата исторических наук, президента межрегионального благотворительного общественного фонда «Жить и Помнить», автора  книги «Последний бой генерала Ефремова» за многолетний труд, связанный с увековечиванием памяти Героя России генерал-лейтенанта М.Г. Ефремова и большой вклад в военно-патриотическую работу на территории Вяземского района.
2. Выплатить единовременную денежную премию в размере 5 747,12 рублей (пять тысяч семьсот сорок семь рублей двенадцать копеек) из бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru) (MGORV.RU).

Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                            А.А. Григорьев